
Наименование 

образовательного 

учреждения 

  

                                                   ПРИКАЗ 

     00.00.20_                                                                         № 00 

  

«О проведении оперативного контроля» 

  

Во исполнение годового плана воспитательно-образовательной работы 
на _______ учебный год 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.     Провести оперативный контроль в сентябре 201__ года по темам: 

- санитарное состояние групп 

- организация утренней гимнастики во всех возрастных группах 

- организация занятий и ведение документации 

- оформление приемных всех возрастных групп 

  

2.      К контролю привлечь _____, старшего воспитателя ФИО., 
председателя п/к  ФИО. 

3.     Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 Директор:                                                

  

С приказом ознакомлены: 


